Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

495Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXI

ld:OE2883DDF9BC48BO

PREFEITURA MUNIO'AL OE SANTO ANTONIO OE LISBOA- PIAUI
CNPJ 06.553.820/(XX)l-97

EXTRATO DE CONTRATO 33/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: l l.408.453/0001-78.

CONTRATADO: CAIO CARVALHO SILVA, CPF: 071.272.573-37.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Motorista, lotado na Secretaria Municipal

de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÍNCIA DO CONTRATO: 20 de abril de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.340,00 (um mil lrel.entos e quarenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 20/04/2021

ld:089B6DFC83944BB4

PREFEITURA MUNICf'AL OE SANTO ANTONIO OE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/(XX)l-97

EXTRATO DE CONTRATO 34/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: l l.408.453/0001-78.

CONTRATADO: IONE DA SILVA MELO, CPF: 067.375.333-61.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Técnico em Enfermagem, lotado na

Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÍNCIA DO CONTRATO: 20 de abril de2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais) + 20% de insalubridade por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 20/04/2021

ld:OF8BC956574648B7

PREFEITURA MUNICl'AL OE SANTO ANTONIO OE LISBOA· PIAUI
CNPJ 06.553.820/(XX)l-97

EXTRATO DE CONTRATO 35/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: EMANUEL.LA ALVES MARTINS, CPF: 066.912. 753-1 4.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Técnico em Enfermagem, lotado na

Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÍNCIA DO CONTRATO: 20 de abril de2021 a 31 de de1.embro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais)+ 20% de insalubridade por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 20/04/2021

1d:occs:,r:e5ac3:z4111111v

PREFEfflJAA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
OIPJ 06.SS3.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 36/Z021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001 -78.

CONTRAT ADO: RAILANY LIMA SO USA, CPF: 079.414.733-0S.

OB.JETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Técnico em Enfermagem , lotado nai

Secretaria Municipal de Saúde do municfpio de Santo Antônio de .Lisboa-PI.

VIC°tNClA DO CONTRATO: 20 de abril de 202 1 a 3 1 de dezembro de 2021 .

VALOR DO CONTRATO: lU 1. 100,00 (wn mil e cem reais)+ 20% de insalubridade por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA A SSlNATURA: 20/04/202 1

ld:04718D939AF84BBF

PAEfER"UAA MUNIOfl'AL OE SANTO ANTÔNIO De LISBOA- PIAUf
OIPJ 06.553.820/0001-97

EXTRAT O 0€ CONTRATO 37/20:Zl l'ARA PRESTAÇÃO OE S:ERVlÇ O S POl,l TEMl'O

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: l 1.408.453/0001-78.

CONTRATADO: VANESSA GONÇALVES D E SOUSA. CPF: 078.128.273-05 .

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Técnico em Enfennogem, loto.do no

Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIC~NCIA DO CONTRATO: 20 d e abril de 202 1 a 3 1 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: RS 1.100,00 (wn mil e cem reais) + 20% de insalubridade Por mês.

F O TE OE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA D E ATENÇÃO BASTCA, SAMU.

DATA DA ASSlNATURA: 20/04/2021

ld :13B599BF6FE449D6

PORT ARlA Nº 129/2021, DE, 01 DE ABRIL DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS-3 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Assessor/DAS-3, lotado na Secretaria Municipal de Obra , deste município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sr. ANTONIO FRANCISCO DE GOIS ARAUJO , maior, capaz,
portador da Cédula de Identidade nº 3.151.294-SSP/PI, e CPF nº 054.868.633-57, para
ocupar o cargo de Assessor/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Obra , do município
de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de OI de Abril a 31 de dezembro de 2021 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Abril de
2021.

•••••e .. ,~ ... , sn"
Prefeito Municipal